日，中国灌溉排水发展中心以中灌发计财[2010]28号文件同意了本次增资事项。

（2）2010年7月，天津岳信华惟会计师事务所对润华农水（天津）2010年1-5

月财务报告出具了岳信华惟审字（2010）第001号审计报告。

承德南江股份有限公司   重大资产购买暨关联交易报告书（修订稿）摘要

1-1-25

（3）2010年7月22日，天津新华正通资产评估有限责任公司以 2010年5月31

日为基准日，采用成本法对经专项审计后的润华农水（天津）国际贸易有限公司

的拟进行增资扩股事宜所涉及的全部股东权益进行了评估，出具了津新评（2010）

第018 号《润华农水（天津）国际贸易有限公司拟增资扩股所涉及的股东全部权

益价值资产评估报告》。

（4）2010年8月1日，标的公司召开股东会，全体股东一致同意标的公司增

资。

（5）本次企业改制不涉及重新安置企业职工的情形，因此无需制定职工安

置方案。

（6）2010 年 8 月 20 日，标的公司在工商登记管理机关办理了工商变更登

记手续。

本次增资履行了《中华人民共和国企业国有资产法》和《公司法》相应程序。

作为国有控股股东的润华农水实业开发公司已按《企业国有资产法》第 33 条、

第 13 条的规定履行了作为国有出资人的职责。

（三）2011 年第二次增资

2011 年 8 月 26 日，标的公司股东会通过决议，根据标的公司股东会决议和

修改后的章程规定，同意由原股东兰春红、任培雯和新增股东赵庆华、贾正宏和

李凯以现金共同增加注册资本 2000 万元，注册资本增加到 3000 万元，本次增资

后自然人兰春红出资 903 万元，占注册资本的 30.1%；自然人赵庆华出资 700 万

元，占注册资本的 23.33%；润华农水实业开发公司出资 400 万元，占注册资本

的 13.34%；自然人贾正宏出资 300 万元，占注册资本的 10%；自然人王茜莺出

资 200 万元，占注册资本的 6.67%；自然人任培雯出资 201 万元，占注册资本的

6.7%；自然人张晓凡出资 100 万元，占注册资本的 3.33%；自然人杨宝胜出资

100 万元，占注册资本的 3.33%；自然人李凯出资 96 万元，占注册资本的 3.2%。

2011 年 11 月 15 日，天津华翔联合会计师事务所出具津华翔验 K 字（2011）

第 299 号验资报告。增资后股权结构如下：

股东姓名
变更前出资额

（万元）

本次增加额

（万元）

变更后出资额

（万元）

出资比例

（%）

承德南江股份有限公司   重大资产购买暨关联交易报告书（修订稿）摘要

1-1-26

兰春红 95.00  808.00  903.00  30.10

赵庆华   700.00  700.00  23.33

润华农水实业开

发公司
400.00   400.00  13.34

贾正宏   300.00  300.00  10.00

王茜莺 200.00   200.00  6.67

任培雯 105.00  96.00  201.00  6.70

张晓凡 100.00   100.00  3.33

杨宝胜 100.00   100.00  3.33

李凯   96.00  96.00  3.20

合  计 1,000 2,000 3,000 100

本次增资的程序为：

（1）2011年4月21日，润华农水（天津）召开股东会议，包括润华农水实业

开发公司等六位股东和中国灌溉排水发展中心派出主任李仰斌、总会计曹云虎代

表参加，润华农水（天津）全体股东同意增加注册资本2000万元人民币增资到人

民币3000万元。股东会认为该增资方案需报润华农水实业开发公司的上级单位中

国灌溉排水发展中心的批复才能实施，根据2013年4月10日润华农水（天津）作

出的《关于润华农水（天津）国际贸易公司第二次增资扩股的情况说明》，2011

年11月公司的增资扩股行为不再需要润华农水、中国灌溉排水发展中心的批复后

才能实施，仅需在公司股东会表决同意即可。润华农水实业开发公司、中国灌溉

排水发展中心均盖章、签字确认属实。

（2）2011年8月，天津岳信华惟会计师事务所润华农水（天津）2011年1-7

月财务报告出具了岳信华惟（2011）专审字第020号审计报告。

（3）2011年8月26日，天津中大诚信资产评估有限公司以 2011年7月31日为

基准日，采用成本法对经专项审计后的润华农水（天津）国际贸易有限公司的拟

实施增资扩股事宜所涉及的全部股东权益进行了评估，出具了中大诚信评字

（2011）第034 号《润华农水实业开发公司因子公司拟增资扩股所涉及的润华农

水（天津）国际贸易有限公司股东全部权益价值资产评估报告》。